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Codice sentiero

Nome del Settore

Nome del sentiero

Note

N. progr
Toponimo

Bivio G28

N

2 Curva livello 2500 m, termine
Vallone delle Marmotte

3 Lago Brunni minore
4 Lago Brunni

5 Corno Brunni
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Catasto Regionale dei Sentieri
Calcolo dei tempi di marcia
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G — Valli Antigorio e Formazza

G28a — Rif. Maria Luisa — Corno Brunni

Tempi di marcia:
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Pendenza %
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Sviluppo 3366 m
Disl. salita 602 m

Disl. discesa 0 m

arrotondato Tempi progressivi arrotondati

115

Andata

45

15

15

40

70

Ritorno

25

15

10

20

Andata

45 min

1 h 00 min

1 h 15 min

1 h 55 min

Ritorno

1 h 10 min

45 min

30 min

20 min
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